

BID TABS
PROJECT 17-1136 LINCOLN LAGOON DREDGING – PHASE 2
BID DATE: OCTOBER 11, 2017

Item Number	Description	Quantity	Unit	A.W. Oakes & Son, Inc. Racine, WI		John Keno and Company Chicago, IL		Ray Hintz, Inc. Caledonia, WI	
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
619.1000	Mobilization	1	LS	\$45,900.00	\$45,900.00	\$51,200.00	\$51,200.00	\$303,018.50	\$303,018.50
643.0100	Traffic Control	1	LS	\$2,500.00	\$2,500.00	\$9,300.00	\$9,300.00	\$7,140.00	\$7,140.00
SPV.0035.01	Dredging and Transportation	6000	CY	\$31.00	\$186,000.00	\$51.84	\$311,040.00	\$32.44	\$194,640.00
SPV.0105.01	Pond Outlet Structure (Delivery & Installation)	1	LS	\$17,750.00	\$17,750.00	\$23,900.00	\$23,900.00	\$13,260.00	\$13,260.00
SPV.0105.02	Erosion Control	1	LS	\$6,000.00	\$6,000.00	\$28,700.00	\$28,700.00	\$1,020.00	\$1,020.00
SPV.0165.06	Sidewalk (Remove and Replace)	500	SF	\$10.00	\$5,000.00	\$8.18	\$4,090.00	\$8.42	\$4,210.00
SPV.0180.01	Restoration	3500	SY	\$7.00	\$24,500.00	\$11.21	\$39,235.00	\$3.97	\$13,895.00
Bid Total				\$287,650.00		\$467,465.00		\$537,183.50	